
Smlouva 
o zřízení služebnosti 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb. mezi těmito iii'Astrůky: 

Olomoucký kraj, IČO: 60609460 
se sídlem Krajského úřadu v Olomouci-Hodolanech, Jeremenkova 40a, PSČ: 779 11 
zastoupený hospodářem s nemovitostmi ve vlastnictví kraje 
Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací 
IČO: 70960399 
DIČ: CZ 70960399 
se sídlem Olomouc, Lipenská 120, PSČ 772 11 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. Pr., vložka 100 dnem 14. 
11 2002 
zastoupena Ing. Drahomírem Babničem, ředitelem Správy silnic Olomouckého kraje p.o. 

jako povinný z věcného břemene- služebnosti 

a 

Obec Huzová 
Huzová 325, 793 57 Huzová 
IČO: 00296040 
DIČ: CZ00296040 
zastoupená Ing. Lubomírem Štefailákem, starostou obce Huzová 

jako oprávněný z věcného břemene- služebnosti 

I. 

1. 	Povinnému z věcného břemene- služebnosti přísluší na základě rozhodnutí o přechodu 
nemovitostí do vlastnictví krajů (zák. č. 157/2000 Sb.) -vlastnické právo mimo jiné i k pozemkům 
zapsaných na LV č. 77, pro k. ú. Huzová, obec Huzová u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 
katastrální pracoviště Olomouc (dále jen dotčené pozemky): 
- pozemek p. č. 3054/2, ostatní plocha - silnice, 
- pozemek p. č. 3061/1, ostatní plocha - silnice, 
- pozemek p. č. 3203/4, ostatní plocha - silnice, 
- pozemek p. č. 3306/1, ostatní plocha - silnice, 
- pozemek p. Č. 3306/2, ostatní plocha - silnice. 

1 



2. Oprávněný provedl stavbu „KANALIZACE A ČOV HUZOVÁ" (dále jen stavba) na pozemcích 
vlastníka citovaných v čl. 1 odst. 1. Rozsah, v jakém stavba oprávněného zasáhla dotčené pozemky, 
je vyznačen geometrickým plánem č. 426-113/2016 ze dne 18. 10. 2016 vypracovaným společností 
GFO Skyva s. r. o., se sídlem Šternberk, Kamenná 982/4, IČ: 02395983, který byl odsouhlasen 
Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Olomouc, dne 27. 10. 2016 po č. 
PGP-2384/2016-805. Stavba byla kolaudována kolaudačním souhlasem ze dne 30.5.2016 pod č. j. 
MEST 45201/2016 vydaným Městským úřadem Šternberk, odboru ŽP. 

H. 

1) Účastníci této smlouvy se dohodli na zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni —
služebnosti, jehož předmětem je strpění uloženi a provozování kanalizace a ČOV tak, že 
povinný z věcného břemene - služebnosti je povinen strpět přes své pozemky definované 
v článku L této smlouvy, tedy přes pozemky: 
- pozemek p. č. 3054/2, ostatní plocha - silnice, 
- pozemek p. Č. 3061/1, ostatní plocha - silnice, 
- pozemek p. č. 3203/4, ostatní plocha - 
- pozemek p. č. 3306/1, ostatní plocha - silnice, 
- pozemek p. č. 3306/2, ostatní plocha — silnice, zapsaných na LV č. 77, pro k. ú. Huzová, 
obec Huzová u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Olomouc, 
v rozsahu uvedeném v geometrickém plánu vypracovaným společností GEO Skyva s. r. o., 
se sídlem Šternberk, Kamenná 982/4, IČ: 02395983„ který byl odsouhlasen Katastrálním 
úřadem pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Olomouc, dne 27. 10. 2016 po č. PGP-
2384/2016-805 a který tvoří nedílnou součást této smlouvy, právo odpovídající věcnému 
břemeni - služebnosti uložení a provozování kanalizace a ČOV ve prospěch oprávněného 
z věcného břemene — služebnosti- Obce Huzová. 

2) Povinný z věcného břemene - služebnosti se dále podpisem této smlouvy zavazuje strpět 
provádění veškerých oprav a běžné údržby kanalizace a ČOV, jakož i úprav na kanalizaci a 
strpět tedy vstup oprávněných osob za tímto účelem na pozemky definované shora. 

3) Oprávněný z věcného břemene - služebnosti toto právo odpovídající věcnému břemeni —
služebnosti v rozsahu daném geometrickým plánem č. 426-113/2016 přijímá a povinný 
z věcného břemene - služebnosti se zavazuje toto právo strpět a respektovat. 

4) Oprávněný z věcného břemene-služebnosti je povinen při výkonu svých práv z věcného 
břemene-služebnosti podle této smlouvy i svých dalších práv podle příslušných právních 
předpisů, co nejvíce šetřit práv strany povinného z věcného břemene-služebnosti a vstup na 
jeho nemovitosti mu bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitosti 
do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu 
odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání předmětných nemovitosti a bezprostředně 
oznámit tuto skutečnost straně povinného z věcného břemene-služebnosti. 

5) Nesnese-li záležitost při náhlém poškození inženýrské sítě — kanalizace a ČOV odkladu, 
obstará její opravu oprávněný z věcného břemene - služebnosti či jím pověřená osoba i bez 

2 



předchozího projednání; dotčeným osobám však neprodleně oznámí provádění opravy, její 
místo označí a zabezpečí. 

6) Vznikne-li povinnému z věcného břemene - služebnosti, jako vlastníkovi dotčených 
nemovitostí, v důsledku výkonu oprávněného z věcného břemene - služebnosti podle výše 
uvedeného oprávnění a ze zřízeného věcného břemene - služebnosti majetková újma, nebo 
je-li omezen v obvyklém užívání, má povinný z věcného břemene — služebnosti právo na 
jednorázovou náhradu. 

7) Oprávněný z věcného břemene — služebnosti je povinen oznámit hospodáři s nemovitostmi 
písemně předem jakoukoliv potřebu opravy inženýrské sítě, jejíž provedení by mohlo mít 
vliv na stav pozemní komunikace. 

8) V případě zásahu do vozovky z důvodu opravy inženýrské sítě, oprávněný z věcného 
břemene - služebnosti zabezpečí před jejím ukončením svým nákladem provedení obnovy 
vozovky, tj. jejích konstrukčních, podkladních a obrusných vrstev v souladu s vyjádřením 
k umístění a realizaci stavby. 

9) Oprávněný z věcného břemene - služebnosti je povinen při opravě inženýrské sítě dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, zejm. zák. č. 1311997 Sb., o pozemních komunikacích a 
povinnosti uložené mu silničním správním orgánem. 

IQ. 

1) Náklady spojené s vybudováním a provozováním kanalizace a ČOV a náklady spojené s jeho 
opravou a údržbou, včetně povinnosti uvést pozemky do původního stavu, ponese ze svého 
oprávněný z věcného břemene - služebnosti. 

IV. 

1) Právo odpovídající věcnému břemeni - služebnosti uložení a provozování kanalizace a ČOV 
se zřizuje úplatně na základě znaleckého posudku  

 
Výše úplaty činí 93375,-Kč včetně DPH (slovy: devadesát tři tisíce třista sedmdesát pět 
korun českých). 

2) Výše uvedená částka bude stranou oprávněnou uhrazena na účet SSOK, vedený u Komerční 
banky a. s. pobočka Olomouc, č. ú. 36430811/0100 na základě daňového dokladu 
vystaveného povinným z věcného břemene do 14 dnů od podpisu této smlouvy, splatnost 
daňového dokladu bude 21 dnů od jeho vystavení. 

3) Pro případ nezaplacení sjednané finanční náhrady ve lhůtě stanovené touto smlouvou, uhradí 
oprávněný z věcného břemene služebnosti povinnému z věcného břemene - služebností 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové sjednané částky za každý den prodlení. 

3 



V. 

1) Právo odpovídající věcnému břemeni - služebnosti podle této smlouvy vzniká dnem vkladu 
do katastru nemovitostí s tím, že právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného 
rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o povolení zápisu vkladu práva do katastru 
nemovitostí ke dni, kdy bude návrh na zápis vkladu práva doručen příslušnému 
katastrálnímu úřadu. 

2) Smluvní strany se dohodly, že poplatek za návrh na vklad práva odpovídající věcnému 
břemeni - služebnosti do katastru nemovitostí, stejně tak jako i další náklady uhradí 
oprávněný z věcného břemene - služebnosti. 

3) Návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni - služebnosti do katastru nemovitostí 
podá oprávněný z věcného břemene — služebnosti. Povinný z věcného břemene služebnosti 
tímto úkonem oprávněného z věcného břemene - služebnosti zmocňuje. 

VL 

1) Smluvní strany se dohodly, že věcné břemeno - služebnost uvedená shora k předmětně 
nemovitosti se zřizuje na dobu neurčitou. 

VIL 

1) Smluvní strany podepisují tuto smlouvu na důkaz toho, že si ji řádné přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, jakož i na důkaz toho, že vyjádřený souhlas je projevem jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv tísně či nápadně nevýhodných podmínek. 

2) Smlouva je sepsána v 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží (každá) povinná strana 
z věcného břemene — služebnosti a oprávněná strana z věcného břemene - služebnosti a jeden 
stejnopis bude stranou oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu 
věcného břemene služebnosti do katastru nemovitostí. 

3) Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupné číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

4) Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Huzová na jeho jednání konaném dne 
1322017 pod č. usneseni 15/285/2017. 

017 V Olomouci dne ....7....... 	 V Huzové dne 14.22017 

Správa silnic 
Ing. Draho 

lomouckého kr je, p.o. 	Obec Huzová 
Babnič ředit 	 Ing. Lubomír Štefařiák — starosta obce 

Oba podpisové vzory jsou ulože4r u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, KP Olomouc 

4 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI 
Dosavadni stav Nový stav 

Označari-  
pozemku 

part čistern 

Wrněra parcely Druh pozemku Označeni 
po~rée.i 

pere čiallem 

Vynikla parcely Drun pozemku Typ stavby Zp,:s 
určeni 
vyrrěr 

Porovnáni se stavem evidence brk/nich vztahů 
Dil réeciezi z pozarrecu 

označeného v 
ielip Ilsba 

ůlastmstvi 
Výměn dikr 	# Označen 

doru Způsob kyu2PI Zpisce vyučili Způsob vyuhe 

Fa ,2 ba ,2 katastru 

rernoůrtusti 

sVivikS§i t>ůs 

~demi 
ra 	m '. 

3054/2 
3061/1 
3203/4 
3306/1 
330612 

, , 
, . 

3054/2 
3061(1 
320314 
3306/1 
3306/2 

77 
77 
77 
77 
77 

Oprávněný: dle právní listiny 
Druh věcného břemene: dle právni listiny 

GEOMETRICKÝ PLÁN 

pro 
vymezeni rozsahu věcného břemene k části 
pozemku 

Geasedtri.L.S.  pila akčiti3 ileolal apri~afr azasionsEfielef ileiTlIjr.̀ Siajniapii ~ml aséhl 	*prim/ste"! arainaitidcýssatr.-  

1111č00. pFůrrůsů 
Ing. ]iři Albrecht Jméno. phpnas Ing, Jih Albrecht 

čisto polialicy ~mne ťai~ opsahnůnch 
zerrémčhck56 aůsseri rů 	 2236/2004 

Ční° pnlulk, secriartin ůiedrč ap: i, rérrid's 
zirričmčhck, cit in2ert!;r:1 	 2236/2004 

Dne 	18. }Mm 2016 	čísi° 	831/2016 Dne 	27. řijna 2016 	cink, 	882/2016 
Nik2i10,1233111 Z pteasmn adrovida prinTorn piedpnůrn Tenor Sk`inop« 

v doi.lamer2K1 
adpas-clageenemekerru panu s' elek~e padabč t.lalenernu 
kaastsainkr úřadu 

Vyhmoviael: GEO Skyva s.r.o. 
Kamenná 982/4 
78501 Šternberk 
!Č: 02395483 

kwe.,~ /dna asalstasi s očialsnilmn 'arra'. 

KÚ pro Olomoucký kraj 
KP Olomouc 
ing. Jitka Kytarová 
PGP-2384/2016-805  
2016.10.27 09:22:08 CEST 

. 	-1101,,  

Oskieaí 

.. 

~ha reamessielvéba piána Ir &hnané paskbč. 

pa,BREN,... 
e 2.71,n: 

,. 

	
c.:,

..
... 

 

eij 	f---*-Z-1 \Ng. 
51 	i _.:g, \i< 

 o 
•-• . 	 Z' 
eo  , 	

...r 
'.'" 	,s .._ -...,s 

' 

tisk) plánu: 	426-113/2016 
Okres: 	Olomouc 
Obec: 	Huzová 
Kar územi: 	Huzová 
Mapo,4 list: 	Rýmařov 6-8,14, 21,22,23, 32 
Dosavadr.rn , asishikůnk pomni.. bita paskilosata možnost 
um..-nos sc v wen, s prit2hon nsvrhesans. th nos;scr Ivan. 
bere 7,:,h,. orrl&em ptedepsanym golsoimn 

dočasnou stabilizaci 



Číslo bodu 

k.ů. Nuzová 

Seznam souřadnic (S-JTSK) 

kv. Poznámka 
Souřadnice pro zápis do KN 

Y 	X 	Kód 

{656102) 
326-19 541330.38 1396803.05 a 369-1335 540750.74 1096338.87 	8 
331-1 541354.50 1096848.24 369-1476 540728.50 1096305.95 	8 
359-19 540681.43 1096287.30 369-1542 540718.24 1096316.31 	8 
365-733 541657.99 1096927.63 3 369-1708 540691.40 1096279.74 	8 
365-809 540666.17 1096268.61 8 369-1727 540688.07 1096290_45 	8 
365-812 540636.05 1096255.77 3 369-1768 540680.18 1096271.60 	8 
365-822 540576.58 1096233.31 369-1894 540657.34 1096275.87 	8 
365-823 540611.45 1096246.48 369-1928 540650.97 1096258.79 	8 
365-1196 541043.99 1096552.39 369-2089 540625.23 1096261.94 	8 
365-1254 541682.48 1096931.50 369-2340 540577.45 1096228.49 	8 
365-1553 541350.51 1096866./3 369-2353 540574.56 1096243.75 	8 
365-1792 540759.19 1096368.93 369-2408 540562.41 1096232.23 	8 
365-1899 541398.83 1096867.62 369-2424 540559.63 1096223.65 	8 
365-1905 541403.76 1096877.06 369-2445 540556.28 1096231.76 	9 
365-1952 541474.91 1096770_40 369-2492 540547.83 1096240.55 	9 
365-1954 540706.47 1096290_93 369-2716 540500.59 1096253.49 	8 
367-2490 541668.20 1096922.20 369-2724 540500.01 1096244.10 	8 
367-2552 541652.63 1096900.78 369-2827 540483.42 1096259.76 	8 
367-2569 541647.15 1096907-21 369-2840 540481.34 1096250.96 
367-2570 541647_02 1096897.34 373-20 541382.67 1096918.30 	3 
367-2583 541642_78 1096903.85 396-3 540706.75 1096285.20 	3 
367-2601 541637.58 1096906.96 541670.53 1096920.21 	3 
367-2670 541617.88 1096890.59 2 541669.84 1096923.27 	B 
367-2907 541560.39 3096841.66 3 541674.25 1096913.73 	3 
367-2931 541549.59 1096853.24 4 541672.79 1096925.19 	8 
367-2969 541540.49 1096838.56 s 541636.90 1096897.61 	3 
367-3015 541528.67 1096843.17 6 541643.82 1096902.26 	8 
367-3049 541521.72 1096840.42 7 541638.57 1096894.76 	3 
367-3055 541519.73 1096829.90 8 541645.62 1096899.49 	8 
367-3127 541501.53 1097022.40 9 541590.93 1096670.60 	3 
367-3165 541494.46 1096829.72 10 541634.10 1096895.96 	3 
367-3182 541492.16 1097015.87 11 541592.59 1096867.75 	3 
367-3240 541479.06 1097007.40 12 541544.47 1096843.62 	3 
367-3273 541473.44 1096823-10 13 541549.17 1096842.53 	8 
367-3300 541467-38 1096825.02 14 541507.86 1096829.52 	3 
367-3323 541462.83 1096810.86 15 541524.98 1096836.11 	3 
367-3347 541458.13 1096986.17 16 541508.97 1096826.41 	3 
367-3387 541452.43 1096995.85 17 541540.13 1096838.41 	8 
367-3398 541450.15 1096988.85 18 541478.15 1096816.25 	3 
367-3400 541448.67  1096809.09 19 541477.78 1096819.60 	3 
367-3408 541443.76 1096987.32 20 541461.52 1096811.62 	3 
367-3520 541429.09 1096951.54 21 541474.63 1096818.70 	3 
367-3569 541420.62 1096815.95 22 541459.58 1096814.51 	3 
367-3606 541415.03 1096819.41 23 541458.40 1096810.31 	8 
367-3628 541411.33 1096943.69 24 541458.21 1096811.41 	3 
367-3648 541407.84 1096822.36 25 541461.68 1096810.73 	8 
367-3698 541398.59 1096913.29 26 541419.45 1096818.93 	3 
367-3/24 541394.29 1096921.29 27 541417.49 1096822.67 	3 
367-3739 541392.54 1096896.86 28 541415.84 1096818.91 	8 
367-3757 541389.14 1096833.36 29 541418.68 1096817.15 	8 
367-376? 541388.39 1696964.27 30 541459.48 1096989.06 	3 
367-3797 541385.31 1096888.60 31 541484.26 1097007.87 	3 
367-3799 541384.88 1096903.41 32 541458.11 1096992.11 	3 
367-3837 541379.61 1096893.74 33 541473.92 1097004.10 	3 
367-3893 541373.79 1096864.55 34 541449.54 1096987.12 	8 
367-3909 541372.52 1096865.29 35 541453.97 1096991.30 	8 
367-3940 541368.49 10966173_91 36 541433.53 1096957.98 	8 
367-3947  541367.64 1096850.50 37 541427.58 1096961.78 	8 
367-3952 541367.17 1096832.88 38 541427.20 1096950.74 	3 
367-3982 541363.96 1096842_95 39 541399.52 1096918.92 	3 

368-46 541357.51 1096854.61 40 541398.09 1096916.00 	3 
368-75 541354.75 1096832.91 41 541374.15 1096874.17 	3 
368-179 541343.97 1096814.87 42 541372.76 10961371.23 	3 
368-181 541343.76 1096827.62 43 541360.60 1096848.18 	3 
368-197 541342.05 1096821.22 44 541364.73 1096849.04 	3 
368-210 541341.13 1096807.81 45 541366.32 1096847.79 	8 
368-359 541322.71 1096790.08 46 541373.12 1096864.94 	8 
368-555 541303.64 1096736.68 47 541362.36 1096846.78 	8 

368-1184 541248.23 1096562.74 48 541364.08 1096845.42 	3 
368-1475 541219.07 1996576.36 49 541365.87 1096842.22 	B 
368-1550 541208.93 1096575.64 50 541359.77 1096832.90 	8 
368-1727 541188.17 1096572.15 51 541355.90 1096832.91 	8 
368-1799 541180.79 1096573.30 52 541368.30 1096873.57 	8 
368-2483 541118.47 1096575.80 53 541369.89 1096876.40 	8 
368-2531 541111.40 1096573.85 54 541349.36 1096823.89 	8 
368-2804 541079.84 1096555.55 55 541343.35 1096826.07 	8 
368-3047 541054.61. 1096555.64 56 541351.06 1096826.73 	8 
368-3226 541034.69 1096550.63 57 541344.53 1096829.09 	8 
368-3236 541033.48 1096539.22 58 541334.25 1096794.75 	8 
368-3743 540900.01 1096533.63 59 541327.69 1096798.50 	8 
369-292 540904.87 1096193.34 60 541335.76 1096797.63 	8 

369-1273 540761_92 1046347.37 61 541329.35 1096801.30 	8 



62 541522.54 1096840.74 	8 
63 541528.03 1096837.29 	3 
64 541525.58 1096841.95 	8 
65 541632.74 1096898.50 	8 
66 541635.61 1096900.03 	8 
67 541392.92 1096918.68 	8 
68 541394.48 1096921.54 	8 
69 541495.71 1097018.34 
70 541192.29 1096572.19 	3 
71 541210.19 1096572.46 	3 
72 541159.69 1096572.57 	3 
73 541188.17 1096572.15 	3 
74 541150.68 1096573.56 	8 
75 541210.99 1096575.79 	8 
76 541046.39 1096551.12 	8 
77 541049.25 1096546.19 	3 
78 541049.51 1096554.08 	8 
79 541052.84 1096546.04 	8 
80 541042.07 1096544.18 	3 
81 541021.42 1096535.96 	8 
82 540756.36 1096339.66 	3 
83 540714.80 1096305.51 	3 
84 540754-59 1096341.80 
85 540702-87  1096295.72 	3 
86 540684.48 1096288.75 	8 
87 540712.27 1096303.43 	3 
88 540716.06 1096297.47 
89 540718-75 1096299.30 	8 
90 540672.28 1096282.96 
91 540676.98 1096273.38 	8 
92 540675_21 1096284.35 	8 
93 540679.95 1096274.69 	8 
94 540631.92 1096264.84 
95 540631.67 1096254.12 	B 
96 540635.21 1096266.27 	B 
97 540634.95 1096255.36 	8 
98 540565.10 1096242.62 	a 
99 540565.55 1096232.47 	8 
100 540561.87 1096242.23 	8 
101 540562.3C 1096232.22 
102 540497.56 1096254.63 	8 
103 540494.41 1096246.16 	B 
104 540500.61 1096253.52 	B 
105 540497.46 1096245.04 	8 
106 541428.59 1096950.91 	B 
107 541650.77 1096902.96 	8 
108 541648.62 1096905.49 
109 541472.63 1096823.36 
110 541475.94 1096823.89 



1446 

0111tei 

Oln 

IMM 

nás 

r?I' 	PoIX 



63 

62 

.97 

155 i 

467 

46,8 

466 

161 

4645 

136 

139 

445 

441 

• 117  

14312 
417 

3139/6 Klad lis iů 

p4  

1V/2 

5.557 

?2, 
Jos. s44. 

7.6 latt, 

9 

569 

7254146 

19;12 3214/54 o. 
152 

230 

232 J034 3254.471 

14242 

159/2 

»54/16 

5254/61 

3 



Lrr 	, 

'Jr n 

tizi•a9C • / 

uewa 

LOu 

Carf:nor 

ur ----] ,:"----------':' ',--' 
,------- 

.....„....„...---- ...„1,15. 	..... 

?Mu 



Informace o pozemku Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka Č. 1 / 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 	 3054/2  

Obec: 	 Huzová 15974141  

Katastrální území: 	 Huzová 16501021 

Číslo LV: 	 77 

Výměra [m2]: 	 6089 

Typ parcely: 	 Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: 	 KM D 

Určení výměry: 	 Graficky nebo v digitalizované mapě 

Způsob využití: 	 silnice 

Druh pozemku: 	 ostatní plocha 

Vlastníci, jiní oprávnění 

  

Vlastnické právo 	 Podíl 

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 77900 Olomouc 

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje 	 Podíl 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900 Olomouc 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

TYP 

Věcné břemeno (podle listiny) 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost jev územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální 
pacovisté Olomouci  

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 02.02.2017 06:00:03. 

C 2004 - 2017 Český úřad zeméméřický a katastrálni4 Pod sidištern 1.80019.. Kol:kylisv. 18211 Praha 8 a 	 Verze aplikace: 5.4.1 build O 
Podáni určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu  

hnp://nahlizenidokn.euzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=JXM5VgjOTyQ1s9mFgiBsmGNVAjS4g0i77W8kSZCSXQU1YQcV7sd6vkGS3b... 2.2.2017 



Informace o pozemku Nahlížení do katastru nemovitosti Stránka Č. 1 z 1 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 	 3061/1•P  

Obec: 	 Huzová [5974141  

Katastrální území: 	 Huzová [6501021 

Číslo IV: 	 77 

Výměra [m2]: 	 33805 

Typ parcely: 	 Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: 	 KMD 

Určení výměry: 	 Graficky nebo v digitalizované mapě 

Způsob využití: 	 silnice 

Druh pozemku: 	 ostatní plocha 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

Olomoucký kraj, ieremenkova 1191/40a, Hodolany, 77900 Olomouc 

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900 Olomouc 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Věcné břemeno (podle listiny) 

Podíl 

Podíl 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální 
1)[acovite Olomouca  

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 02.022017 06:00:03. 

O 2004 - 2017 Česky uřad zerněméřický a katastrálni,>" Pod sídlištěm 1800/9.. Kobylisy 18211 Praha 8 ,.? 	 Verze aplikace: 5.4.1 build G 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejích e-mail adresu  

ht1p://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?enerypted=KiNyQCIYVR69EHY0AKXkVHibWnWhSO4SapYgxFaazGqD4NHF9238heK01... 2.2.2017 



A ..  

•," 
7 qpiwr. 

Informace o pozemku i Nahlíženi do katastru nemovitostí 
	 Stránka č. 1 z 1 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 	 3203/49  

Obec: 	 Huzová 15974141ffl  

Katastrální území: 	 Huzová 16501021 

Číslo LV: 	 77 

Výměra [m2]: 	 13022 

Typ parcely: 	 Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list 	 KMD 

Určení výměry: 	 Graficky nebo v digitalizované mapě 

Způsob využití: 	 silnice 

Druh pozemku: 	 ostatní plocha 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 	 Podíl 

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 77900 Olomouc 

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje 	 Podíl 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900 Olomouc 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna číslování parcel 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost jev územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrálni 
pracoviště Olomouc9  

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 02.022017 06:00:03. 

o 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrálním  pod sídlištěm 1800/9. KobWisv. 18211 Praha 8n 	 Verze aplikace: 5.4.1 build O 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu n. 

http://nahlizenidolm.cuzk.ez/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=twgbqZ_OgeffAQTtDUrkIJs53rD07oXxaNxZ1Md9RriiIKWOZ6aeFmbdu0Cozfue... 2.2.2017 



, ›N›' ..-• •-• 	...- N. - ..... 	 ...::, 	. 	,.. ......, 	• 	..,. 
N\ 	 "' : ': -4 : ., ." '1 	. --„, x , • .. , .• , 

LICI-Lé, 	 --z...:;:.... 	.(-......\-:,... • 
\, 	 --,

401, 
 ,„,:-..,....::,,,,..,. -,› • • ,;7i 	

...v, 	'''s 
• "--.. 

 
• ) • i.' 	'‘,.. 	) 00  1 	• 	 •,, 	i  

	

.... 	A.' . •,,,,, i 
'. . ... 	 I 

.1 .1h  
"i 

1.17 

	

' 	
/  

i  ••.‚"4-  10,3,ChEC  i  f' „ i, ti3 
_.; 	

, , ,,,_ ť 4  ...,,,, 
. 	 4rťzig,• 

o 	10-'0 	4$30 	60C\ ,y-sc.4 4,4600'i-t 

Informace o pozemku Nahlížení do katastru nemor, hostí 
	 Stránka č. i z I 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 	 3306/1,P  

Obec: 	 Huzová 15974141,P  

Katastrální území: 	 Huzová 16501021 

Číslo LV: 	 77 

Výměra [m2]: 	 22232 

Typ parcely: 	 Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: 	 KMD 

Určení výměry 	 Graficky nebo v digitalizované mapě 

Způsob využití: 	 silnice 

Druh pozemku: 	 ostatní plocha 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 	 Podíl 

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 77900 Olomouc 

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje 	 Podíl 

I Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900 Olomouc 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost jev územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální 
pracoviště-  Olomouc.  

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 02.02.2017 06:00:03. 

C 2004 - 2017 Český úřad zeměméřický a katastralni.P . Pod sidlištěm 1800/9. Kobvlisy. 18211 Praha 8 o 	 Verze aptikace: 5.4.1 build O 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu a. 

http://nahlizenidokn.euzk.e7JZobrazObjekt.aspx?enerypted=L-9F2ddIP2mnTOWV8uAhprsQSQ1SIB-Bw,Db3Q0JjmpyqBrXBZG4ZKXRyUgu... 2.2.2017 



Informace o pozemku Nahlížení do katastru nemovitostí 
	

Stránka č. 1 z 1 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 	 3306/2,9  

Obec: 	 Huzová [5974141,P  

Katastrální území: 	 Huzová [6501021 

Číslo IV: 	 77 

Výměra [m2]: 	 2866 

Typ parcely. 	 Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: 	 KMD 

Určení výměry: 	 Graficky nebo v digitalizované mapě 

Způsob využití: 	 silnice 

Druh pozemku: 	 ostatní plocha 

  

Vlastníci, jiní oprávnění 

  

Vlastnické právo 	 Podíl 

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 77900 Olomouc 

I Hospodaření se svěřeným majetkem kraje 	 Podíl 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900 Olomouc 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Věcné břemeno (podle listiny) 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna výměr obnovou operátu 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj. Katastrální 
pLacovišté Olomouc  

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 02.02.2017 06:00:03. 

O 2004 - 2017 Český Úřad zeměměrický a katastrální 	Pod sídlištěm 1800/9. Kobviisv. 18211 Praha 8 ,P 	 Verze aplikace: 5.4.1 build O 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na ieiich e-mail adresu  o. 

http://nahlizenidokn.euzk.ez/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=rTW6Qu66ay4Gid3vxczNGo_o5WLIdUCIQARUZrpW1CyzMWXymGWuSUIMKx... 2.2.2017 


